СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

 КОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРИДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 19.02.2026 № 533

г. Коркино

О внесении изменений в решение Собрания

депутатов Коркинского муниципального

округа от 21.08.2025 № 497 «Об

утверждении Перечня границ, количества и

наименований комитетов территориального

общественного самоуправления в

Коркинском муниципальном округе»

В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 № 33-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной

власти», Уставом Коркинского муниципального округа, решением Собрания

депутатов Коркинского муниципального округа от 15.04.2025 № 446 «Об

утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении в

Коркинском муниципальном округе» Собрание депутатов Коркинского

муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Внести изменение в Перечень границ, количества и наименований

комитетов территориального общественного самоуправления в Коркинском

муниципальном округе, изложив приложение в новой редакции.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом

издании «Интернет — газета «Горняцкая правда».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Коркинского муниципального округа                                                       Н.П. Швец

«19» февраля 2026 года

Глава Коркинского

муниципального округа                                                                                А.Е. Орел

«25» февраля  2026 года

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Собрания депутатов

Коркинского муниципального округа

от 19.02.2026 № 533

ПЕРЕЧЕНЬ

границ, количества и наименований комитетов территориального

общественного самоуправления в Коркинском муниципальном округе

№

п/п

Наименование

комитета

территориального

общественного

самоуправления

Сведения об улицах и домах, расположенных на

территории, на которой осуществляется

территориальное общественное самоуправление

1. «Кирзавод»

г. Коркино:

ул. Керамиков, д. 1, 2, 3, 4, 5, 7, 8, 9, 12, 13, 14, 15, 16,

17, 19.

2. «Строитель»

г. Коркино:

ул. Сакко и Ванцетти, д. 89, 93, 97, 97А;

ул. Строительная, д. 91;

ул. 9 Января, д. 34, 36, 48;

ул. Шахтостроительная, д. 102, 104.

3. «Шахтостроительный»

г. Коркино:

ул. 1 Мая, д. 50, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66А, 68, 70, 72, 74,

76, 78, 80;

ул. 9 Января, д. 39, 39А, 41, 43, 45, 47, 49, 50, 51, 52, 53,

54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 64А, 65, 67, 67А,

68, 69, 72, 73, 74, 75, 76, 78, 79, 81, 83, 85;

ул. Белинского;

ул. Весенняя, д. 1, 1А, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15,

16, 18, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 28, 29, 30, 31, 32, 34, 36,

37, 38, 39, 41, 42, 44, 46, 46А, 47, 49, 52, 54, 56, 58, 60,

62, 64, 66, 68, 70,72, 74, 76, 78, 80, 82, 86, 92, 94, 96, 98,

100;

ул. Восточная, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 14, 16, 17,

17А, 18, 18А, 19, 20, 21, 22, 23, 25, 27, 28, 28А, 29, 30,

31, 32, 33, 35Б, 35В, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 46, 47,

48, 49, 50, 51, 52, 52А, 53, 54, 55, 56, 58;

ул. Герцена;

ул. Колхозная;

ул. Красноармейская;

ул. Крупской, д. 2, 2А, 3, 4, 4А, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12,

14, 15, 16, 17, 17А, 18, 19, 19А, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27,

29, 29А, 30, 32, 34, 38, 39, 39А, 40, 40А, 42, 44, 46;

ул. Маслова, д. 36, 38;

ул. Некрасова;

ул. Панарина, д. 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30,

32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48,

49, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 60, 61, 63, 65, 66, 68, 70, 71, 72,

73, 74, 75, 76, 76А, 77, 78, 78А, 79, 81, 81А, 81В;

ул. Парижской Коммуны, д. 12, 19, 20, 21, 22, 25, 27, 31,

33, 35, 37, 38, 39, 43, 45, 46, 49;

ул. Парковая;

ул. Полевая;

ул. Сакко и Ванцетти, д. 1, 3, 5, 7, 9, 15, 17, 19, 23, 25,

27, 27А, 27Б, 29, 31, 33, 35, 37, 37А, 39, 41, 43, 45, 47, 49,

51, 53, 55, 57, 59, 61, 65, 69, 71, 73, 79, 111, 113;

ул. С. Лазо, д. 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15,

16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 29А,

30, 31, 32, 34, 35, 36, 37, 39, 41, 42, 42А, 43, 44, 45, 46,

51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 60В, 63Б, 65, 65А;

ул. Свердлова;

ул. Строительная (вся, за исключением д. 91);

ул. Суворова;

ул. Танкистов, д. 13, 15, 17, 23, 25, 27, 34, 34А, 36, 37,

38, 39, 41, 42, 43, 50, 52, 56, 60, 62, 64, 66;

ул. Тимирязева;

ул. Транспортная;

ул. Тупиковая;

ул. Шахтостроительная (вся, за исключением д. 102 и

104);

ул. Энгельса, д. 7, 13, 14, 15, 16, 18, 20, 21, 23, 24, 25, 26,

27, 28, 30, 31, 33, 35, 35А, 37, 40, 45, 46, 47, 49, 51, 56,

57, 58, 59, 60, 61, 63, 64/1, 64/2, 65, 66, 66А, 67, 67, 69;

пер. Белинского;

пер. Дальний;

пер. Коммунаров;

пер. Полярный;

пер. Толбухина;

пер. Чехова.

4. «Южный»

г. Коркино:

9 Января, д. 82, 84, 88, 90, 91, 93, 94, 98, 99, 101, 103,

104;

ул. Восточная, д. 59, 61, 64, 65, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73,

74, 75, 76, 77, 78, 81, 82, 83, 84, 85, 86, 87, 89, 95, 100;

ул. Крупской, д. 47А, 47Б, 49, 50, 51, 53, 55, 57, 58, 59,

60, 61, 62, 63, 64, 65, 66, 67, 68, 70, 73, 75, 80, 82;

ул. Лесная;

ул. Панарина, д. 80, 82, 84, 86, 87, 88, 89, 90, 91, 92, 95,

96, 96А, 97, 98, 99, 100, 102, 105, 106, 107, 109, 110, 111,

113, 116, 117, 121, 125;

ул. Парижской Коммуны, д. 53, 53А, 54, 55, 56, 57, 58,

60, 63, 89;

ул. С. Лазо, д. 62А, 64, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74,

75, 84, 85, 86, 87, 89, 91, 93;

ул. Танкистов, д. 53, 53А, 55, 78;

пер. Восточный;

пер. Транспортный.

5. «Дружба»

г. Коркино:

ул. Доватора, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 16, 18, 20, 22, 24, 32,

34, 36, 38;

ул. Ермака, д. 47, 49, 51, 53, 55, 57, 58, 59, 60, 61, 62, 63,

64, 65, 66, 67, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 74, 75, 76, 77, 78, 79,

80, 81, 82, 83, 83А, 84, 85, 86, 87, 88, 90, 91, 92, 93, 94,

95, 96, 97, 98, 102, 104, 106, 108, 110;

ул. Кутузова, д. 1, 2, 3/2, 4, 4А, 5, 6, 7, 9, 10, 11, 12, 13,

15, 17, 19, 21, 22, 23, 25А, 27;

ул. Лизы Чайкиной, д. 3, 4, 5, 6, 7, 8, 12, 14, 15, 16, 17,

18, 21, 24А, 27, 28, 29, 31, 33;

ул. Ломоносова, д. 66, 68, 70, 72, 74, 75, 76, 77, 78, 79,

80, 81, 82, 84;

ул. Мичурина, д. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17,

18, 19, 20, 21, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34,

35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 44, 45, 45А, 48, 50, 52, 54;

ул. Пролетарская, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 14, 14А, 16, 18, 20,

24;

ул. Толстого, д. 1, 2, 3, 4, 4А, 5, 7, 9, 10/2, 11, 12/1, 13,

14/1, 14/2, 14А/1, д.14А/2, 15, 17, 18, 28, 29, 30, 31, 35;

ул. Шахтерская, д. 19, 20, 21, 22, 23, 25, 26, 27, 27А, 28,

29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37А, 38, 39, 40, 41, 43, 45;

пер. Вишневый, д. 2, 4, 6, 8, 10, 12, 13, 14, 15;

пер. Железнодорожный, д. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11,

12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22.

Председатель Собрания депутатов

Коркинского муниципального округа                                                       Н.П. Швец

«19» февраля 2026 года

Глава Коркинского

муниципального округа                                                                              А.Е. Орел

«24» февраля  2026 года